1

证券代码：300106       证券简称：西部牧业       公告编号：临2021-076

新疆西部牧业股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

项目变更签字评估师的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京卓信大华资产评估有限公司（以下简称“卓信大华”）作为新

疆西部牧业股份有限公司（以下简称“公司”）发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易项目（以下简称“本次重大资产重组”）的评估

机构，原签字评估师杨阳女士因个人原因辞职不再担任本次重大资产

重组的签字评估师，由参与并了解本项目情况的资产评估师王苏妍女

士作为本项目的签字资产评估师，继续履行本次重大资产重组的签字

评估师职责。

本次签字评估师的变更不会对卓信大华已制作、出具的关于本次

重大资产重组的相关文件的真实性、准确性和完整性产生不利影响，

不会对公司本次重大资产重组产生不利影响。

具体内容详见公司 2021 年 9 月 23 日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《华龙证券股份有限公司关于变

更签字人员的专项说明》及《北京卓信大华资产评估有限公司关于变

更签字人员的承诺函》。

特此公告。

新疆西部牧业股份有限公司董事会

二〇二一年九月二十三日